SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN 

NEV’İ 

Madde 6 

Şirket 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı 

sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 03/05/2012 tarih ve 14/516 

sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 

(yüzellimilyon) TL olup her biri 1 (Bir) Türk 

Lirası nominal değerde 150.000.000 

(yüzellimilyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2021-2024 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2024 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2024 

yılından sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artışı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 25.382.175,- 

(yirmibeşmilyonüçyüzseksenikibinyüzyetmişbeş

) TL olup, sözkonusu çıkarılmış sermaye 

muvaazadan ari şekilde tamamen ve nakden 

ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermaye her biri 1 (bir) TL nominal 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN 

NEV’İ 

Madde 6 

Şirket 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 03/05/2012 tarih 

ve 14/516 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 

(yüzellimilyon) TL olup her biri 1 (Bir) Türk 

Lirası nominal değerde 150.000.000 

(yüzellimilyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2021-2024 yılları (5 yıl) 

için geçerlidir. 2024 yılı sonunda izin verilen 

kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 

2024 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artışı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 33.610.000,- 

(otuzüçmilyon altıyüzonbin) TL olup, 

sözkonusu çıkarılmış sermaye muvaazadan ari 

şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermaye her biri 1 (bir) TL nominal 

değerde, 225.934,391 (ikiyüzyirmibeşbin 

değerde, 170.625 (Yüzyetmişbinaltıyüzyirmibeş) 

adet nama yazılı A Grubu, 11.375 

(Onbirbinüçyüzyetmişbeş) adet nama yazılı B 

Grubu ve 25.200.175 

(yirmibeşmilyonikiyüzbinyüzyetmişbeş) adet 

hamiline yazılı C Grubu olmak üzere toplam 

25.382.175,- 

(yirmibeşmilyonüçyüzseksenikibinyüzyetmişbeş

) adet paylardan oluşmaktadır. (A) ve (B) Grubu 

hisseler işbu sözleşmede belirtilen özel hak ve 

imtiyazlara sahiptirler. (C) Grubu hisselere ise 

özel hak ve imtiyaz tanınmamıştır. 

Sermaye artırımlarında, artan sermayeyi temsil 

etmek üzere A Grubu hisseler oranında A Grubu